



**Pensjonistforbundet**  
Finnmark

# Nyhetsbrevet

## 11. årgang - nummer 6 – desember 2023

### **NYTT FRA STYRE – PENSJONISTFORBUNDET FINNMARK**

#### **Medlemmer og verving av nye medlemmer.**

Pensjonistforbundet sentralt og i Finnmark legger vekt på å verve nye medlemmer. Antall medlemmer i organisasjonen, både lokalt og sentralt vil gi styrke i forhandlinger med myndigheter om pensjon og saker som angår pensjonister og eldre.

Pr. 15.12.23 har vi 3.297 medlemmer i Finnmark, av disse har 194 ikke betalt kontingent. Disse vil bli meldt ut 31.12. 23 hvis de ikke har betalt innen den tid.

#### **Samarbeid med Fagforbundet.**

Pensjonistforbundet har samarbeid med Fagforbundet og vil arbeide med å få Fagforbundets pensjonist-medlemmer som medlemmer i lokalforeninger. Fagforbundet har bevilget penger til dette arbeidet. Fagforbundet og Pensjonistforbundet i Finnmark planlegger møte med lokalforeninger for å starte vervekampanjen.

#### **Ny ordning til neste år.**

Medlemskapet i Pensjonistforbundet blir for et år, fra dato til dato. De som har betalt kontingent f.eks. i mai måned vil få krav om medlemskontingent i mai måned året etter (tidligere var medlemskapet et kalenderår, fra 1.1. til 31.12.). Dersom kontingenten ikke betales innen fristen, sendes purring ca. en måned etter. Dersom ikke den blir betalt innen fristen, blir medlemmet utmeldt. I inneværende år står medlemmene ut året selv om de ikke har betalt kontingent.

#### **Fylkessekretær ordningen**

Fra 1.1.2024 blir alle fylkessekretærer ansatt sentralt. Det betyr at Pensjonistforbundet sentralt er arbeidsgiver og betaler lønn, pensjon, forsikring, telefon og internett.

Arbeidsmessig blir det ikke noen store endringer, arbeidsoppgavene blir stort sett de samme og fylkesstyre ved fylkesleder har arbeidslederansvaret, slik som i dag.

### **Foreninger som har jubileum.**

Til neste år er Alta og Hammerfest pensjonistforeninger 50 år og Langfjord pensjonistforening 40 år.

I år hadde både Vardø og Vadsø pensjonistforeninger 50 års jubileum. Vadsø pensjonistforening markerte jubileet 24.11.23. Vardø har utsatt jubileum til februar 2024 i forbindelse med årsmøte.



Leder i Vadsø pensjonistforening, Helge Ovanger fikk overrekket Jubileumssjekk fra Pensjonistforbundet og gavesjekk fra Pensjonistforbundet Finnmark av leder Arnhild Hegge.

### **Valg av tillitsvalgte.**

På årsmøte i år ble styre utvidet til 7 styremedlemmer, både gjenvalgt og nyvalgte medlemmer ble valgt for 2 år. Som følge at dette vil det på årsmøte 2024 bare være nestleder Arnhild Hegge, styremedlem Tor Magne Olsen og varamedlem Ruth Åse Jankila i styre som er på valg. Dette må årsmøte rette på slik at vi får 3 og 4 styremedlemmer + varamedlemmer på valg hvert år. Som kjent så måtte vår leder Per Hindenes trekke fra ledervervet, slik at vi også må velge leder for et år, den gjenstående perioden som Per skulle hatt.

Andre som er på valg

Revisor Piera Mosebakken, Karasjok

Vararevisorer Helge Samuelsen, Tana og Kåre Ballari, Nesseby

Valgkomite

Leder Kåre Våga, Neiden, Aina Hanssen, Lakselv, Elisabet Bjonnes-Hansen og varamedlem Tor R. Boland Lakselv.

## Arrangementer

De fleste lokalforeninger har gjennomført et eller flere arrangementer i desember. Mange har hatt julebord eller julelunsj, slik som f.eks. i Tana.

Tana pensjonistforenings julelunsj 8.12.2023



Jan Svendsen underholdt på julelunsj i Tana

## Julehilsen



Foto Arne Josvald Sabbasen

*Pensjonistforbundet Finnmark takker alle medlemmer og tillitsvalgte for den innsats dere har gjort til glede for alle eldre. Vi ønske alle en riktig god og fredelig jul!*

Arne Josvald Sabbasen  
fylkessekretær